
 

 

 
 
 
 

Dílčí smlouva  

 

číslo 15/2025 

 

Smluvní strany: 

 

Hlavní město Praha  

se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01  

IČO: 00064581  

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000 

zastoupené: Mgr. Jiří Károly, ředitel odboru informatických činností 

číslo Dílčí smlouvy Objednatele: 15/2025 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

NESS Czech s.r.o.  

se sídlem: Praha 4, V Parku 2335/20, PSČ 14800 

IČO: 45786259 

DIČ: CZ45786259 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 17113,  

bank. spojení: Citibank Europe plc, organizační složka, č. účtu: 2051650205/2600 

zastoupená: Miroslavou Zálešákovou a Adamem Brychtou, jednateli 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní strany“) 

 

 

uzavřená na základě Rámcové dohody o poskytování služeb rozvoje GINIS Enterprise+ vč. 
elektronické spisové služby (číslo DOH/40/04/003948/2024), kterou Smluvní strany uzavřely 

dne 1. 3. 2024 



 

 
 

 

2 
 
 
 

 

Smluvní strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Integrace systému GINIS 
s agendou PKO skrze Integrační platformu MHMP“ za podmínek uvedených v Rámcové 
dohodě ze dne 1. 3. 2024 (dále též „Rámcová dohoda“), a za podmínek uvedených níže v 
této smlouvě (dále též „Dílčí smlouva“). 

Objednatel touto Dílčí smlouvou činí u Poskytovatele objednávku Plnění dle Rámcové 
dohody na základě výše uvedené Rámcové dohody.  

 

I. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 

1. Objednatel vyzývá Poskytovatele k poskytnutí Plnění dle Rámcové dohody 
spočívajícího v:  

A) Napojení ws GINIS pro projekt PKO přes Integrační platformu 

Plnění spočívá v kompletním zajištění potřebné implementace rozhraní ́ a 
integrace, včetně všech návazností, informačního systému GINIS, konkrétně 
modulu SSL, na Integrační platformu MHMP. Cílem je automatizace evidence 
hromadně generovaných dokumentů informačním systémem PKO (agenda 
správy komunálního odpadu) v eSSL GINIS, a to skrze Integrační platformu 
MHMP, a to zejména typy dokumentů “Rozpis poplatku” a “Upozornění na 
nedoplatek”. Součástí plnění jsou pak pro realizaci i potřebné konzultační služby. 

Integraci Objednatel vyžaduje realizovat na základě využití webových služeb, 
které budou ze strany GINIS dostupné pro Integrační platformu (komponenta 
rozhraní s jednoznačně definovanou funkčností a vlastnostmi webových služeb 
GINIS® XRG/SSL; GINIS® XRG/GIN).  

B) Analýza potřeb pro evidenci hromadně generovaných dokumentů a odeslání 
většího množství DZ z prostředí GINIS na MHMP  

Plnění spočívá ve zpracování komplexní analýzy, jejímž cílem je definovat 
potřeby, které zajistí možnost odeslání většího množství datových zpráv skrze 
ISDS z prostředí Ginis eSSL na MHMP. Cílem je definovat potřeby, jak ze strany 
předpokládaných potřeb na infrastrukturu, tak ze strany způsobu provozování 
Ginis eSSL na MHMP. 

2. Konkrétní popis Plnění, obsah dokumentace a další podmínky realizace Plnění dle 
Dílčí smlouvy jsou součástí Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy.  

3. Poskytovatel se podpisem této Dílčí smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli 
Plnění, a to v rozsahu a za podmínek dle této Dílčí smlouvy a Rámcové dohody.  

 

 

 



 

 
 

 

3 
 
 
 

II. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Poskytovateli náleží za provedení této Dílčí smlouvy cena, jejíž položkový rozpad je 
uveden v Příloze č. 2 této Dílčí smlouvy.   

2. Tato cena je stanovena jako maximální a nepřekročitelná, přičemž Objednatel bude 
Poskytovateli hradit pouze cenu za skutečně provedený rozsah Plnění, a to na 
základě předloženého Výkazu plnění.  

3. Poskytovatel má právo za řádně a včas provedené Plnění vystavit Objednateli 
fakturu za podmínek stanovených v Rámcové dohodě. Přílohou faktury bude 
podepsaný Výkaz plnění a Akceptační protokol. 

4. Všechny ceny uvedené v této Dílčí smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze 
v případě změny sazeb příslušné daně z přidané hodnoty. 

5. Fakturace za Plnění poskytnuté Poskytovatelem bude provedena způsobem 
uvedeným v Rámcové dohodě a v tomto článku této Dílčí smlouvy. 

6. Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platných 
a účinných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. Faktury jsou 
splatné do 30 (třiceti) dnů od data jejich doručení Objednateli. 

 

III. ČASOVÝ HARMONOGRAM A MÍSTO PLNĚNÍ 

1. Poskytovatel je povinen provést Plnění dle této Dílčí smlouvy v souladu 
s harmonogramem uvedeným v příloze č. 1 této Dílčí smlouvy.  

2. Termíny dle této dílčí Smlouvy neběží, pokud Objednatel neposkytuje Dodavateli 
vyžádanou součinnost. Termíny pro dokončení plnění dle této dílčí Smlouvy se 
prodlužují o dobu, kdy Objednatel neposkytoval součinnost, nejpozději však do 30. 6. 
2025. 

3. Místo plnění je uvedeno v Příloze č. 1, případně bude dále konkretizováno 
Objednatelem na základě předchozího písemného pokynu.  

 

IV. AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA A TESTY 

1. Konkrétní akceptační kritéria a podmínky provádění testů jsou uvedeny v Příloze č. 1 
Dílčí smlouvy.  

2. Plnění se považuje za akceptované až podpisem Akceptačního protokolu, jehož vzor 
je uveden v Rámcové dohodě.  

3. Nad rámec Přílohy č. 1 Dílčí smlouvy se Smluvní strany (při akceptaci) výslovně řídí 
podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.  

 



VI. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

email: blanka.dubska@praha.eu

Ing. Michael Holešovský

email:

4

Ing. Blanka Dubská 

+420 236002251

Za Objednatele:

Jméno a příjmení: 

tel.:

Za Poskytovatele:

Jméno a příjmení: 

tel.:

1. Sankce za neplnění Plnění podle specifikace uvedené v Příloze č. 1 této Dílčí smlouvy 
se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové dohody.

2. Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními Rámcové dohody.

1. Poskytovatel nejpozději s Akceptačním protokolem předloží Objednateli seznam 
realizovaných prací, který bude obsahovat detailní rozpis realizace Plnění („Výkaz 
plnění“). Vzor Výkazu plnění je uveden v příloze této Rámcové dohody.

3. Smluvní strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však 
povinny takovou změnu písemně oznámit druhé Smluvní straně, a to bez zbytečného 
odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je druhé Smluvní 
straně doručeno písemné oznámení o změně.

4. Všechny dokumenty mající vztah k Plnění této Dílčí smlouvy, zápisy z jednání 
a dodatky ke Dílčí smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou a podepsány 
oprávněnými osobami obou Smluvních stran nebo jejich zástupci.

V. POŽADAVKY NA POSKYTNUTÍ VÝKAZŮ

VII. SANKCE

1. Oprávněné osoby ve věcech smluvních a obchodních jsou uvedeny v Rámcové 
dohodě a jsou oprávněné zastupovat Smluvní strany i pro potřeby této Dílčí 
smlouvy.

2. Pro potřeby realizace Plnění dle této Dílčí smlouvy stanovují Smluvní strany 
následující osoby oprávněné zastupovat Smluvní strany v technických záležitostech:

mailto:blanka.dubska@praha.eu


 

 
 

 

5 
 
 
 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně neupravené touto Dílčí smlouvou se 
řídí Rámcovou dohodou a obecnými právními předpisy.  

2. Pojmy uvedené s velkým počátečním písmenem, avšak nedefinované touto Dílčí 
smlouvou, mají stejný význam jako pojmy definované v Rámcové dohodě.  

3. Nedílnou součástí Dílčí smlouvy jsou její Přílohy:  

Příloha č. 1 – Specifikace plnění  

Příloha č. 2 – Cena  

4. Smluvní strany výslovně souhlasí, aby byla tato Dílčí smlouva uveřejněna v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná. 
Dále Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této Dílčí smlouvě 
nepovažuje za své obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, a uděluje svolení s jejich uveřejněním. 

5. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

6. Veškeré dodatky k Dílčí smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou 
formou. 

7. Dílčí smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními Rámcové 
dohody. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dílčí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

Objednatel 

 

V Praze dne dle data el. podpisu  

 

 

             Poskytovatel 

 

V Praze dne dle data el. podpisu  

 

 

 

...................................................................... 

Mgr. Jiří Károly 

ředitel odboru informatických činností  

............................................................... 

            NESS Czech s.r.o. 

           Miroslava Zálešáková a Adam 

           Brychta, jednatelé NESS Czech s.r.o. 



 

 
 

 

6 
 
 
 

  

 

Příloha č. 1 - Specifikace plnění  

Příloha č. 1 Dílčí smlouvy č. 15/2025 k Rámcové dohodě o poskytování 
služeb rozvoje GINIS ENTERPRISE +  vč. elektronické spisové služby 

(číslo DOH/40/04/003948/2024) 

Tato příloha je nedílnou součástí Dílčí smlouvy k veřejné zakázce s názvem „Integrace 
systému GINIS s agendou PKO skrze Integrační platformu MHMP“. Tato příloha 
obsahuje podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky (resp. Dílčí smlouvy č. 15/2025). 
Požadavky specifikované v této příloze považuje Objednatel za minimální a na jejich 
splnění trvá. 

Časový harmonogram: 
Termín provedení Plnění je Objednatelem stanoven pro část A nejpozději do 31. 5. 2025. 
Termín provedení Plnění je Objednatelem stanoven pro část B nejpozději do 30. 4. 2025. 
 
Detailní harmonogram pro obě části (A,B):  
Dodavatel potvrzuje, že termín provedení Plnění pro část A bude do 31. 5. 2025.  
Dodavatel potvrzuje, že termín provedení Plnění pro část B bude do 30. 4. 2025.  
Detailní harmonogram bude ještě upřesněn po zahájení projektu dle požadavků Objednatele. 

Poskytování součinnosti Poskytovatele určeným osobám ze strany Objednatele bude zahájeno 
nejpozději do 3 dnů od podpisu Dílčí smlouvy. 

Požadavky na součinnost ze strany Objednatele:  
Subjekt Role Požadavky 
MHMP – OIC 

• objednatel  

• odběratel 

• technický garant 

implementace 

• projektové řízení a koordinace 

• koordinace aktivit ve vztahu 

k ostatním odborům MHMP 

• konzultace 

• schválení dílčích částí dokumentů 

• schválení Implementační analýzy 

• akceptace návrhů řešení 

• akceptace dílčích plnění 

• akceptace plnění 

• zajištění součinnosti 

dodavatelů/subdodavatelů systémů 

třetích stran 



Subjekt Role

koordinace dodavatelů/subdodavatelů

• metodická podpora

• zajištění technického prostředí dle

aktuálního GCL

MHMP – DPC
konzultace

schválení dílčích částí dokumentů

• klíčový uživatel
• schválení Implementační analýzy

• metodická podpora

• součinnost při testování

MHMP – UCT
• metodický garant EKO konzultace

• klíčový uživatel schválení dílčích částí dokumentů

• schválení Implementační analýzy

• akceptace návrhů řešení

• metodická podpora

• součinnost při testování

MHMP – AMP
• metodický garant SSL konzultace

• klíčový uživatel • metodická podpora

• součinnost při testování

7

• metodický garant oblast 

poplatků

• zajištění integrace na integrační 

platformu

součinnost při exportu dat ze 

stávajících systémů

• zajištění aktuálního provozního 

prostředí

• zajištění aktuálního testovacího 

prostředí

Požadavky
• zajištění součinnosti dalších 

dodavatelů/subdodavatelů



 

 
 

 

8 
 
 
 

Subjekt Role Požadavky 
I.CZ a.s. 
Dodavatel aplikace 
PKO 

• dodavatel 

 

• konzultace 

• součinnost při revizi analytických 

dokumentů 

• součinnost při implementaci 

• součinnost při testování 

• součinnost při revizi dat ze systému 

PKO 

• další ad-hoc součinnost 

Dodavatel integrační 
platformy IBM • dodavatel 

 

• konzultace 

• součinnost při revizi analytických 

dokumentů 

• součinnost při napojení na integrační 

platformu 

• součinnost při testování 

• zvýšená podpora produktivního 

provozu 

• další ad-hoc součinnost 

 
Poskytovatel je povinen v rámci Plnění této Dílčí smlouvy provést a předat Objednateli 
následující dokumentaci:  
Pro část A 

- Konfigurace systému rozhraní – protokol 

Pro část B 
- Analytický dokument 

 
A) Napojení ws GINIS pro projekt PKO přes Integrační platformu 

 
Předmět plnění 
Plnění spočívá v kompletním zajištění potřebné implementace rozhraní a integrace, včetně 
všech návazností, informačního systému GINIS, konkrétně modulu SSL, na Integrační 
platformu MHMP. Cílem je automatizace evidence hromadně generovaných dokumentů 
informačním systémem PKO (agenda správy komunálního odpadu) v eSSL GINIS, a to skrze 
Integrační platformu MHMP, a to zejména typy dokumentů “Rozpis poplatku” a “Upozornění 
na nedoplatek”. Součástí plnění jsou pak pro realizaci i potřebné konzultační služby. 



 

 
 

 

9 
 
 
 

Integraci Objednatel vyžaduje realizovat na základě využití webových služeb, které budou ze 
strany GINIS dostupné pro Integrační platformu (komponenta rozhraní s jednoznačně 
definovanou funkčností a vlastnostmi webových služeb GINIS® XRG/SSL; GINIS® 
XRG/GIN). 
Předpokládá se využití následujících metod (nevýhradně): 

- Zaloz-pisemnost 
- Zaloz-cj 
- Vloz-do-spisu 
- Zaloz-spis 
- Prevzeti-z-agendy 
- Predani 
- Detail-dokumentu 
- Detail-cj 
- Pridat-soubor 
- Nacist-soubor 
- Odeslani 
- Prehled-odeslani 
- Detail-el-zasilky 
- Vyprav-zasilku 
- WS-info 

 
Poskytovatel na základě pokynů Objednatele provede odborné služby v prostředí 
určeném Objednatelem, a to dle následujících požadavků: 

▪ zpracování návrhu dodávaného řešení integrace;  

▪ zpracování detailního návrhu dodávaného řešení;  

▪ implementace dodávaného řešení na základě schváleného návrhu řešení;  

▪ implementace v testovacím prostředí (příprava testovacích scénářů); provedení 
nutných úprav systému, konfigurace dodávaných služeb; 

▪ zahájení, součinnost a vyhodnocení testovacího provozu;  

▪ implementace v produktivním prostředí; provedení nutných úprav systému, 
konfigurace dodávaných služeb; 

▪ projektové řízení;  

 
Toto Plnění bude poskytováno v maximálním rozsahu 33 člověkodnů. 
Akceptační kritéria a testování 

Akceptační procedura – o provedení akceptační procedury budou vyhotoveny akceptační 
protokoly. Součástí budou protokoly o úspěšném testování dle připravených testovacích 
scénářů vytvořených v rámci implementace v testovacícm prostředí. 

 
B) Analýza potřeb pro evidenci hromadně generovaných dokumentů a 

odeslání většího množství DZ z prostředí GINIS na MHMP  

Předmět plnění  



 

 
 

 

10 
 
 
 

Předmětem plnění je zpracování komplexní analýzy, jejímž cílem je definovat potřeby, které 
zajistí možnost odeslání většího množství datových zpráv skrze ISDS z prostředí Ginis eSSL 
na MHMP. Cílem je definovat potřeby, jak ze strany předpokládaných potřeb na 
infrastrukturu, tak ze strany způsobu provozování Ginis eSSL na MHMP (zejména pak 
s ohledem na pravidelné automatizované úlohy, údržbu apod. v rámci IS Ginis, tedy 
případnou definici konkrétních časů pro spuštění výše uvedené úlohy, tedy odeslání DZ). 

Komplexní analýza bude předložena objednateli k případným připomínkám nejpozději k 21. 
4. 2025. 

Toto Plnění bude poskytováno v maximálním rozsahu 28 člověkodnů. 
Akceptační kritéria 

Akceptační procedura – o provedení akceptační procedury budou vyhotoveny akceptační 
protokoly – podkladem pro akceptační proceduru (realizovanou ze strany Objednatele) bude 
předaný analytický dokument s vypořádanými připomínkami objednatele.  

 



 

 
 

 

11 
 
 
 

Příloha č. 2 – Cena   

 

Název a specifikace plnění 
Nabízená výše 

potřebných služeb 
- počet v MD 

Cena za 1 MD 
potřebných 
služeb dle 
Rámcové 

dohody (v Kč 
bez DPH) 

Cena celkem 
položkově (v Kč 

bez DPH) 

Napojení ws GINIS pro projekt 
PKO přes Integrační platformu 

33,00 23 190,00 765 270,00 

Analýza potřeb pro evidenci 
hromadně generovaných 
dokumentů a odeslání většího 
množství DZ z prostředí GINIS 
na MHMP 

28,00 23 190,00 649 320,00 

  
Cena úhrnem (v 
Kč bez DPH) 

  1 414 590,00 

 

 


		2025-03-26T14:55:59+0000


		2025-03-27T14:21:19+0100
	JUDr Adam Brychta


		2025-03-27T18:49:41+0100
	Miroslava Zálešáková




